[bookmark: _GoBack]Подразделение ИВДИВО-Елабуга.
Совет ИВО.
Протокол Совета от: 26.06.2025г. Утверждено ИВАС КХ 11.07.2025
Присутствовали : 1)Салахова Е. 2) Новичкова Т. 3) Садыкова А. 4) Муртазина Г. 5) Мухамедшина Р.
6) Соболь А. 7) Хвалёва А.8) Гиматдинова Б. 9) Мутыков Ф. 10) Хадиева С. 11) Мутыгуллина А.
12) Скворцова И. 13) Касимова В.
Состоялись : 1) Преобразили Ядра Синтеза, Нити Синтеза подразделения на 1024. Расп.8.
Практика 1 из 108 Си Иркутск. Перевод развития Синтеза ИВО из 256-ядерного формирования концентрации Синтеза предыдущей системы 256-рицы Частей на новую 1024-ядерную, в четыре раза большую плотность и концентрацию Синтеза ИВО. Синтезирование и творение 122880 оболочек Ядер Синтеза ИВО 120-ти Синтезов расширением на 65 космосов. Стяжание и сотворение Высшего Сердца ИВО с 140048 оболочками Ядер Синтеза ИВО внутренней организации собою на данный момент, и далее в Физическом теле и в Вышестоящем теле синтез-явления каждого из нас.
2) Стяжание и расшифровка Станцы развития 1024 Частей населения подразделения. Могущество жизненности Воссоединенностью ИВ Отцом
3) Определили  ФА ИВО Мг Фа подразделения ИВДИВО Елабуга ФА Есмь.
4) Стяжание Плана Синтеза подразделения на 2025-26гг.
5) Преображение Части Интуиция ИВО согласно изменениям в  Распоряжении  1   и Распоряжении 6 ИВО  .
 6) Утверждение Плана выступления на  Съезде  ИВДИВО.
7) Утверждение и распределение ОО ЭП
Подразделения на июль месяц.
Составила: ИВДИВО-секретарь Муртазина Г.